UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v lấy ý kiến đối với dự thảo

văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh

về việc tiếp tục tập trung triển

khai thực hiện Đề án phòng,

chống sạt lở bờ sông, bờ

 biển đến năm 2030

Kính gửi:

  -  Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao

thông vận tải, Xây dựng, Khoa học và Công

nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

-  Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công

trình giao thông tỉnh;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3189/UBND-KTN

ngày 19/6/2024 về việc thực hiện Đề án phòng, chống sạt lở bờ sông, bờ biển

đến năm 2030; theo đó, UBND tỉnh giao nhiệm vụ cho Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở ngành, địa phương có liên quan triển

khai thực hiện Công văn số 4341/BNN-ĐĐ ngày 18/6/2024 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn (có bản chụp kèm theo); tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo

thực hiện.

Qua rà soát, các nội dung liên quan, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đã dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về việc tiếp tục tập trung triển

khai thực hiện Đề án phòng, chống sạt lở bờ sông, bờ biển đến năm 2030 (có dự

thảo kèm theo). Kính đề nghị các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận

tải, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Ban

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh và UBND các

huyện, thị xã, thành phố xem xét có ý kiến bằng văn bản đối với các nội dung

liên quan theo chức năng, nhiệm vụ; lĩnh vực, địa bàn phụ trách của cơ quan, địa

phương, đơn vị mình và gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước

ngày 12/7/2024 để kịp thời hoàn chỉnh, tham mưu UBND tỉnh.

Kính đề nghị Quý cơ quan, địa phương, đơn vị quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (A.Hùng);

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu VT, CCTLka66.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-07-02T14:01:27+0700

		2024-07-02T15:17:07+0700

		2024-07-02T15:17:07+0700

		2024-07-02T15:17:07+0700